
Zarządzenie Nr 120.45.2024 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia  03.12.2024 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Krzemieniewo w 2025 roku. 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami).w związku z § 5 ust. 1 uchwały Nr XLII/320/2022 Rady 

Gminy Krzemieniewo z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego z zakresu sportu na terenie 

Gminy Krzemieniewo.  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1.1. Powołuję 3 osobową komisję w składzie: 

 

1) Katarzyna Spychaj      -      Sekretarz Gminy Krzemieniewo   -   przewodnicząca  

                                            komisji 

  

2) Tomasz Stachowiak  -     Inspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, 

                                                       ochrony przeciwpożarowej i sportu – członek komisji                                                   

 

3) Agnieszka Lutowicz    -   Inspektor ds. obsługi klienta i ewidencji działalności  

                                         Gospodarczej – członek komisji 

 

 

2. Zadaniem komisji o której mowa w ust. 1 jest zaopiniowanie oraz ocena zgłoszonych ofert               

na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Krzemieniewo.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

                                                                                   Wójt Gminy Krzemieniewo 

                                                                                       /-/ Radosław Sobecki   


